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ÖN SÖZ 

Malzeme bilimi ve metalurji mühendisliği doğada bulunan ham 
malzemelerin fiziksel, kimyasal ve mekanik özelliklerinin anlaşılması, bu 
malzemelerin uygun işlem teknikleri ile iyileştirilmesi, dönüştürülmesi ve 
belirli mühendislik uygulamalarına uyarlanması süreçlerini kapsamaktadır. 
Tarihsel gelişimi binlerce yıl öncesine uzanan bu alan, günümüzde yüksek 
teknolojili üretim, enerji sistemleri, savunma, biyomedikal uygulamalar ve 
yapı teknolojileri gibi pek çok sektörde kritik bir rol üstlenmektedir. 

Son yıllarda malzeme teknolojileri alanında yaşanan hızlı gelişmeler hem 
temel bilimsel araştırmaların hem de uygulamalı mühendislik çalışmalarının 
önemini daha da artırmıştır. Bu çerçevede, 2018 yılından itibaren bilimsel 
yayıncılık faaliyetlerini sürdüren Vizetek Yayıncılık tarafından hazırlanan 
“Malzeme Teknolojisi ve Tasarım Bilimlerine Yeni Yaklaşımlar” adlı bu eser, 
disiplinler arası nitelikteki güncel araştırmaları ve teorik değerlendirmeleri bir 
araya getiren sekiz bölümden oluşmaktadır. 

Eserde yeni nesil biyouyumlu metal matrisli kompozitlerin mikro yapı–
özellik ilişkileri, TIG/WIG kaynak yöntemlerinde karşılaşılan kusurlar ve 
çözüm stratejileri, elektrik direnç nokta kaynağı süreçlerinde 
kaynaklanabilirlik diyagramları ve kalite yönetimi yaklaşımları,  kompozit 
malzemeler, polimer matrisli kompozitler ve üretim yöntemleri, 
nanomalzeme teknolojileri ve çimento esaslı yapı malzemelerinde 
performans belirleyicileri ile yapıların akustik özelliklerinin tasarım 
parametreleri gibi alanın güncel ve yenilikçi temalarını kapsayan çalışmalar 
sunulmaktadır. Kitapta yer alan her bölüm, alanında uzman akademisyen ve 
araştırmacıların özgün katkılarıyla oluşturulmuş, nitelikli bilimsel içeriklerden 
meydana gelmektedir. 

Malzeme teknolojisi, tasarımı, üretim süreçleri ve karakterizasyon 
yöntemleri arasındaki etkileşimin doğru şekilde anlaşılması hem bilimsel bilgi 
birikiminin hem de mühendislik uygulamalarının sürdürülebilir gelişimi 
açısından büyük önem taşımaktadır. Bu çalışmanın malzeme biliminin geniş 
ve dinamik yapısına ilişkin daha kapsamlı bir bakış açısı kazandıracağına 
inanıyoruz. 

Bu eserin hazırlanmasında emeği geçen değerli bölüm yazarlarına, titiz 
değerlendirmeleri için hakemlerimize, teknik destek sağlayan ekibe, 
yayınevine ve çalışmamızı ilgiyle takip eden siz değerli okurlarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız. 

Saygılarımızla… 

    Doç. Dr. Nürettin AKÇAKALE 

Doç. Dr. Yalçın BOZTOPRAK 

Aralık, 2025 
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